
 
 
 
 
 

 
        

 

 

 

Zverejnenie   
informácie o výsledku a poradie uchádzačov 

v zmysle § 44 ods. 2 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom  obstarávaní  
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
 
 
Predmet zákazky:   Multimodálny TCSPC systém 
 
Druh postupu:  Nadlimitná zákazka postupom verejnej súťaže 

 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo zverejnené v Úradnom vestníku Európskej 

únie dňa 07. 11. 2013 pod číslom 2013/S 216-375472 a vo Vestníku  verejného  obstarávania č. 
217/2013   pod  číslom 18167-MST  dňa 06. 11. 2013  a v súlade so  zákonom č. 25/2006  Z. z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 
 
Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk: 
 

 Po prvotnom vyhodnotení ponúk,  pri ktorom  sa  vyhodnocovali ponuky, ktoré splnenie 

podmienok účasti uchádzačov a požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky uvedených 

v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania podľa kritérií na hodnotenie ponúk  a na základe 

pravidiel  ich uplatnenia určených v časti A.3 „Kritéria na hodnotenie ponúk a pravidlá ich uplatnenia“  

súťažných podkladov,  ponuky uchádzačov boli zaradené do elektronickej aukcie. 

 
 Automatizovaným systémom vyhodnotenia ponúk po elektronickej aukcii na základe  kritéria na  

hodnotenie ponúk, ktorým bola najnižšia celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH, úspešným 

uchádzačom sa stal: Kvant spol. s r. o.,  FMFI UK, Mlynská dolina, 842 48  Bratislava. 

 

Výsledok vyhodnotenia a poradie úspešnosti uchádzačov pred a po ukončení elektronickej aukcie: 
 

 
 
 
V Košiciach, dňa 26. februára 2014 
Vypracovala: Mgr. Tatiana Görčöšová 
 

Porad
ové 
číslo 

 
Obchodné meno 

adresa sídla  uchádzača 
 

Kritérium na 
vyhodnotenie 
ponúk pred        
e-aukciou           

[v EUR s DPH]  

Počet bodov 
pred 

e-aukciou 

Poradie 
úspešnosti 

pred 
e-aukciou 

Kritérium na 
vyhodnotenie 

ponúk po       
  e-aukcii         

    [v EUR sDPH]  

Počet 
bodov 
podľa 

e-aukcii 

Poradie 
úspešnosti 
v e-aukcii 

1. 

Kvant spol. s r. o.  

FMFI UK 
Mlynská dolina 
842 48  Bratislava 

365 952,00 100,00 I. 365 952,00 100,00 I. 


